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SCHNITT A-A

MAßSTAB 1 : 12

Lochblech

 370 

 1
40

0 

 35 

 512 

 3
12

 

SCHNITT B-B

MAßSTAB 1 : 12

Kabinenausbau gem. Vorgaben Florida 17 mit TV Abteil 50
bestehend aus:

- Sammelschienausbau FVK*
- ÖB Klemmsteg seitlich
- ÖB & Eigenbedarf Tableau oben angebaut
- TV-Abteil mit Lochblechausbau 500mm
  inkl. Trennwand

 

Allgemeintoleranzen ISO 2768-m

MH

850 Kg
Gewicht:

NameDatum

Geprüft

GezeichnetMassstab

Format Zeichungsnr.

020-920

1:5Florida 17 TV 5EL AN2100136 TBK

A2

Material:

15.06.2021

15.06.2021 MH
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